
UCHWAŁA NR XVII/85/2020 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żelechlinku do 
prowadzenia postepowań w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym 

Na podstawie art. 90m ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1481; 
zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1818, poz. 2197) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Upoważnia się Panią Emilię Mucha Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Żelechlinku do prowadzenia postepowań w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym.   

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/136/2016 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żelechlinku do prowadzenia postepowań 
w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Piotr Mikinka 

Id: 8A2602FA-287F-4A4C-980E-43C1D8261A4F. Podpisany Strona 1




